1

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019                                                                                             № 632
пос. Смидович

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  на 2020-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2024 годы.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.
3. Постановление опубликовать в газете «Районный вестник».

4.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2020.

	Глава администрации

муниципального     района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического

развития администрации муниципального района

	Т.П.Бескаева

	Заместитель главы администрации

муниципального района

	В.В. Волошенко

	Заместитель начальника юридического отдела администрации

муниципального района

	Е.В. Тимошенко

	Управляющий делами администрации муниципального района

	В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального района – председатель

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального

района

_________________________Е.В. Федоренкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления

сельского хозяйства администрации

муниципального района

_________________________М.Ю. Овсеенко